Phụ lục XI
                                                                                                               ĐƠN ĐGĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..............., ngày..... tháng ...... năm .........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐÁNH GIÁ NGHIỆM THU

KẾT QUẢ ĐỀ TÀI CẤP CƠ SỞ

Kính gửi: (Tổ chức chủ trì đề tài)
Tôi tên là

Đơn vị công tác:

Là chủ nhiệm đề tài: ……………… do …………………………. chủ trì thực hiện.

Thực hiện Quyết định số................................, ngày ....... tháng ........ năm .......... của …………………… về việc phê duyệt đề cương đề tài “……………” và Hợp đồng khoa học và công nghệ số…….., ngày ..... tháng ....... năm ........(nếu có), đến nay tôi đã hoàn thành đầy đủ các nội dung theo đề cương đề tài đã được phê duyệt.

Kính đề nghị (Tổ chức chủ trì đề tài) xem xét, cho tổ chức đánh giá nghiệm thu kết quả đề tài cấp cơ sở.

Chủ nhiệm đề tài

(Ký và ghi rõ họ tên)